T. R. apud Turrin London' quarto die Septembr'.
 P ipm R'.

Et me' qd iste tre renovate fuerunt Etio die Novembr'
 px sequ' de vbo in vbu.

*Salvus conductus pro obsidibus regis Scotiae, ad Berewicum
 vel Novum Castrum venturis.*

Membr. 3.
 Turr. Lond.
 5 Sept.

R. univrsis & singlis vicecomitibus majoribus ballivis ministris
 & aliis fidelibus suis ad quos presentes tre pvenit factum Sciatis
 qd cum

- Johes fit & heres Senescalli Scotie
- Johes de Dumbarre fit & heres comitis Marchie
- Johes fit & heres comitis Sothirland'
- Thomas nepos & heres comitis de Wygeton
- Jacobus de Lyndefay fit & heres David de Lyndefay
 militis
- Hugo de Rofs frat' & heres comitis de Rofs &c.

Thomas de Murref frat' & heres Johis de Murref ac A.D. 1351.
 quidam alii de ptibz' Scotie

cum centu equitibus cujuscuq' status seu condicois fuint ab
 eisdem ptibz' usq' Berewycu sup Twedam & abinde in regnu
 nrm Angl' ad loca ipis p nos assignand' sub cta forma moratur'
 in obsides p David de Bruys prisonar' nro qui ad dtas ptes ex
 ctis causis delibatorem suam tangentibus est de nra licentia pfect-
 ur' in px sint ventur' Nos volentes securitati pdtoz' obsidu
 & equitu pvidere & ipos & eoz' quemlibet ab injuriis & g'v-
 aminibus sibi inferend' pservare suscepim' dtos obsides & eoz'
 singulos veniendo cum dtis centu equitibus ad dtam villam Be-
 rewyci & eisdem obsides abinde in dtm regnu nrm Angl' ad
 loca sibi statuend' ibidem morando & exinde ad ppria regresso
 dto David de Bruys ad dtam * Berewyci redeundo in pfectoem
 & defensionem nram spalem necnon in salvu & securu conductu
 nrm Et ideo vob' mandam' qd pfatis obsidibus vel eoz' alicui
 veniendo ad dtam villam cum dtis centu equitibus iposq' obsides
 abinde in dtm regnu nrm Angl' se divtendo ibidem morando
 & exinde ad ppria regresso prius dto David de Brus ab eisdem
 ptibz' ad dtam villam Berewyci redeundo sicut pdtm est in
 psonis bonis & rebz' suis non inferatis seu quantu in vob' est ab
 aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnu impedimentu
 aliquod seu g'vamen set eis potius salvu & securu conductu si
 indignum & ad hoc requisiti fuitis pbeatis Et si quid eis
 forisfitm vel injuriatu fuit id eis debite reformari & corrigi fac'
 indilate Volum' enim & concedim' qd pmutatio tam in-
 gressus obsidu pdtoz' & egressus dti David de Bruys q'm re-
 gressus ejusdem David cu a dtis ptibz' redierit & egressus eoz-
 dem obsidu apud dtam villam Berewyci si eadem villa in manu
 nra extitit alias apud Novu Castru sup Tynam omino fiat & si
 apud eandem villam Novi Castru hujusmodi pmutatorem fieri
 contingat tunc volum' & concedim' qd dti obsides cum pdtis
 centu equitibus ad eandem villam Novi Castru sub pfectoem &
 defensione nris veniant morent' & redeant salvo & secur'
 Concedim' etiam qd si dti obsides vel eoz' aliquis in infirmitate
 inciderint vel inciderit corporalem quomin' laborare valeant
 vel valeat durante tempore presentis conductu tunc iudem morbo
 impediti vel impeditus dum infra potestate nram moram traunt
 vel traunt quousq' convaluint vel convaluit & ad ppria redierint
 vel redierit plena gaudeant vel gaudeat securitate etiam si dtus
 iminus conductu fuit t'nfactus Nolum' enim qd aliquis
 obsidu eozdem ptextu alicuj' t'ngressionis vel excessus alius
 in gentes utriusq' regni Angl' & Scotie hacten' ppeti vel
 ppetandi usq' ad reditu dti David de Bruys in Angl' & delib-
 atorem obsidu pdtoz' nisi hujusmodi t'ngressio vel excessus p
 ipos obsides vel aliquem eozdem dum sic in regno nro Angl'
 fecerint † notorie ppetret' arestetur inquietet' aliquaq' seu g'v' †
 vel qd aliqua sinistra inptatio vboz' hujus conductu sub alia
 forma q'm rectus tenor eozdem continet & bona fides exigit p
 quemcuq' interveniat sive fiat In cuj' &c. usq' ad Quindenam
 Purificatois Be Marie Virginis px futur' duratur'.